平成 26 年 1 月 30 日
各   位
                会 社 名 田 岡 化 学 工 業 株 式 会 社

                      代表者名 取締役社長 津  田  重  典

 (コード番号 4113  東証第２部)

           問合せ先 事業支援室部長 小和田 晴彦

     (TEL 06－6394－1221)

子会社の清算結了および特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 25 年１月 31 日に「連結子会社の解散に関するお知らせ及び業績予想の修正に関す

るお知らせ」を公表し、当社の子会社である田岡（天津）有機化学有限公司の清算手続きを進めて

おりましたが、同社の清算が結了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、これに伴い特別損失が発生することとなったため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日     平成 26 年１月 30 日

２．当該子会社の概要

(1) 名称  田岡（天津）有機化学有限公司

TAOKA (TIANJIN) FINE CHEMICAL CO.,LTD

(2) 本店所在地 中華人民共和国天津市東麗経済開発区２緯路２３号

(3) 代表者  清算委員会委員長 津田 重典

(4) 資本金  670 万米ドル

(5) 株主構成と比率 当社 100%

３. 業績への影響額

清算結了に伴い、当第３四半期連結会計期間に特別損失として97百万円計上しております。な

お、平成25年５月９日に発表しております平成26年３月期通期連結業績予想の変更はありません。